

Uppdragsavtal

Evenemang	2024 World Masters Athletics Championship
Om att vara funktionär på 2024WMAC	Oavsett uppgift är funktionärens absolut viktigaste uppdrag att tillsammans med övriga organisationen arbeta mot det absoluta målet; att erbjuda ett värdskap i världsklass. Som funktionär representerar du hela VM-organisationen och vår gemensamma insats skall ge deltagare, publik, andra funktionärer och intressenter från hela världen en så bra upplevelse som möjligt.
Huvudansvarig	Miranda Uttgren Telefon: 070-9167802 E-post: miranda.uttgren@goteborgsvarvet.se
Biträdande ansvarig	Stina Björk Hellegren Telefon: 070-4548317 E-post: stina.hellegren@goteborgsvarvet.se
Funktion	Hospitality Team Ullevi <ul style="list-style-type: none"> - Entrévärd - General Assembly Support
Beskrivning	<p>Fredagen den 16e augusti anordnar vi General Assembly på Ullevi. Det är WMA organisationens officiella förbundsårsmöte där de väljer en ny representant och ett nytt värdland. Mötet hålls i Ullevi Lounge mellan kl 09.00-17.30. Förväntas ca 150 deltagare.</p> <p>Entrévärd: Agera värd vid entré, kontrollera att personerna står på deltagarlistan, hälsa deltagarna välkomna. När alla deltagare har anlänt hjälper denna funktion till som evenemangsvärd.</p> <p>General Assembly Support: Evenemangsvärd som ser till att allt kring mötet flyter på bra. Se till så att det ser rent och snyggt ut och vara behjälpliga om deltagarna behöver hjälp med något. Det kommer vara personal från Ullevi på plats som sköter servering av fika och lunch under dagen.</p> <p>Lunchen serveras i en egen avdelning på Ullevis restaurang. Restaurangen ligger på andra sidan Ullevi från loungen och där assisterar evenemangsvärdar med att visa vägen från och till restaurangen.</p> <p>Arbetstid: Heldag: kl 07.30- ca 18.00 FM-pass: kl 07.30-12.30 EM-pass: kl 12.30-18.00</p> <p>Mötesplats: Utanför entrén till Ullevi Lounge</p>
Datum	Fredag 16e augusti 2024
Kläder	Officiella funktionärskläder tillhandahålls för operativ personal. Ni hämtar ut era funktionärskläder i Ullevi Lounge.

Ackreditering	Nej
Mat	Arbetsmåltider tillhandahålls för operativ personal i samband med genomförandet av mästerskapet.